Uchwała ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 615 poz. 3806 z dnia 9 października 2006 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1752

2. zasądza od Gminy Mogilany solidarnie na rzecz D.B. i J.B. kwotę 1 287 (jeden tysiąc dwieście 

osiemdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik